
SC APAREGIO GORJ SA 
Tg-Jiu, str.Tineretului nr.8, et.2 
C.U.I. : RO 20415711 
Nr. Reg.Comerţului : J18 / 6 / 05.01.2007 
Consiliul de Administraţie 

DECIZIA nr. 70 din 28.11.2017 
privind aprobarea numarului de posturi pentru Centrele de Exploatare si Distributie Novaci si Scoarta 

si preluarea operationala a acestor C.E.D-uri.. 

Consiliul de Administraţie al SC APAREGIO GORJ SA, numit prin Hotărârea nr. 
74/18.10.2017 si Hotararea nr.75/20.11.2017-(completarea si rectifiarea hotararii nr.74/18.10.2017) a 
Adunării Generale Ordinare a Acţionarilor, 
Având în vedere: 
-Prevederile art.17.1, litera b din Actul constitutiv al societăţii; 
-Prevederile legii nr.67/22.03.2006 privind protectia drepturilor salariatilor in cazul transferului 
intreprinderii, al unitatii sau al unei parti ale acestora; 
-Referat nr. 6612/28.11.2017, intocmit de dl.Girlea Nicolae, sef Birou Resurse Umane; 
-Registrul şedinţelor şi deliberărilor Consiliului de Administraţie, procesul verbal încheiat la data de 
28.11.2017 ; 

In temeiul art.16.10 din Actul constitutiv, 

DECIDE : 

Art.1 Se aprobă  infiintarea unui numar de 11 posturi, functii de executie-operatiuni, pentru 
Centrul de Exploatare si Distributie Novaci, numit C.E.D. Novaci si 6 posturi, functii de executie-
operatiuni, pentru Centrul de Exploatare si Distributie Scoarta, numit C.E.D. Scoarta 

Art.2 Prevederile prezentei decizii vor fi duse la îndeplinire de Directorul general al SC 
APAREGIO GORJ SA si Biroul Resurse Umane. 

Preşedinte Consilide Administraţie, 
Ing 	arian 

Secretar tehnic C.A. 
Ec.Birau amona 

Consiliul de Administraţie este format din 
7 membri. Această  decizie a fost adoptată  
In şedinţa din 28.11.2017, cu unanimitate 
de voturi de cei 6 membri prezenti. 


	Page 1

